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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M19021601T

2. Emri i subjektit Bujar Brahaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/04/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice, veshmbathje, uniforma te tjera, sherbime 
hidraulike, sherbime ndertimore, kancelari dhe 
shtypshshkrime.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjia 
Dardania" Kati i dytw, rruga Harry Bajraktary" 8701

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BUJAR BRAHAJ PERSON FIZIK
E-Mail: bujarbrahaj@gmail.com  
Telefon: 0694574150  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-690088-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968617-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:



2

sQARUESE.pdf
CamScanner 08-03-2022 16.44.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë:13/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C5251-7559-4792-82D6-33D8D6FB96FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F7FCE6-693F-4EE5-9044-3BAA28E53C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E83AE79-6901-44AE-A0B1-005A58844682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A49B8AF-3380-4190-B813-C1EEB6E828FB

